
SỞ Y TẾ BẮC NINH 

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN 

YÊN PHONG 

 

Số:     587   /QĐ-TTYTYP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

Yên Phong, ngày 13 tháng 06 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thuê dịch vụ sửa chữa, 

thay thế ống nội soi dạ dày Model GIF-H170- Hãng Olympus/Nhật Bản. 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN YÊN PHONG 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và 

đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ 

sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia ; 

Căn cứ Nghị quyết số 05/2023/NQ-HĐND ngày 12/4/2023 của HĐND tỉnh 

Bắc Ninh về việc ban hành quy định phân cấp quản lý tài sản công tại các cơ quan, 

tổ chức, đơn vị thuộc địa phương quản lý; 

Căn cứ Quyết định số 450/QĐ-TTYTYP ngày 03/5/2024 về về việc phê duyệt 

danh mục, số lượng, tiêu chí kỹ thuật gói thầu Thuê dịch vụ sửa chữa, thay thế ống 

nội soi dạ dày Model GIF-H170- Hãng Olympus/Nhật Bản; 

Căn cứ Quyết định số 482/QĐ-TTYTYP ngày 16/5/2024 của Giám đốc Trung 

tâm Y tế huyện Yên Phong về việc phê duyệt giá gói thầu Thuê dịch vụ sửa chữa, 

thay thế ống nội soi dạ dày Model GIF-H170- Hãng Olympus/Nhật Bản; 

Căn cứ Quyết định số 511/QĐ-TTYTYP ngày 28/5/2024 của Giám đốc Trung 

tâm y tế huyện Yên Phong về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu  gói thầu 

Thuê dịch vụ sửa chữa, thay thế ống nội soi dạ dày Model GIF-H170- Hãng 

Olympus/Nhật Bản; 

Căn cứ Biên bản thống nhất nội dung dự thảo hợp đồng ngày 11/6/2024 giữa 

Trung tâm y tế huyện Yên Phong và Công ty TNHH thiết bị y tế Kiến Quốc; 



  Căn cứ vào Tờ trình đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Thuê 

dịch vụ sửa chữa, thay thế ống nội soi dạ dày Model GIF-H170- Hãng Olympus/Nhật 

Bản của khoa Dược-VT-TTBYT ngày 12/06/2024; 

Căn cứ vào Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Thuê dịch 

vụ sửa chữa, thay thế ống nội soi dạ dày Model GIF-H170- Hãng Olympus/Nhật Bản 

của phòng TC-KT ngày 13/6/2024. 

Xét đề nghị của Trưởng phòng TCKT và Phó trưởng khoa Dược-VT-TTBYT. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thuê dịch vụ sửa chữa, 

thay thế ống nội soi dạ dày Model GIF-H170- Hãng Olympus/Nhật Bản; như sau: 

Tên gói thầu: Thuê dịch vụ sửa chữa, thay thế ống nội soi dạ dày Model GIF-

H170- Hãng Olympus/Nhật Bản. 

Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH thiết bị y tế Kiến Quốc. 

Địa chỉ: Số nhà A116, Lô nhà vườn, ngách 20, ngõ 69, phố Bùi Thiện Ngộ, tổ 

15, Khu đô thị Việt Hưng, Phường Giang Biên, Quận Long Biên, Thành Phố Hà Nội, 

Việt Nam. 

Giá trúng thầu: 97.600.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi bảy triệu, sáu trăm 

nghìn đồng chẵn. Giá trên đã bao gồm thuế GTGT, và các loại thuế khác, chi phí lắp 

đặt.... Bên mua không phải trả thêm bất kỳ khoản chi phí nào khác). 

(Có phụ lục kèm theo). 

Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh và các nguồn thu hợp 

pháp khác của đơn vị. 

Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.  

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Giao phòng TCKT, khoa Dược-VT-TTBYT và các bộ phận liên quan của 

Trung tâm Y tế huyện Yên Phong căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết 

định này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu 

thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



Các Ông, bà: Trưởng, phó các khoa, phòng và các bộ phận liên quan căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

 

 

Nơi nhận:                                                                         

  - Như Điều 3 

  - Cổng TTĐT UBND tỉnh. 

  - Cổng TTĐT Sở Y tế 

  - Lưu: VT, TCKT, DVTTBYT. 

 

 

 

 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Thuỳ Dương 



PHỤ LỤC 

(Kèm theo Quyết định số    587   /QĐ-TTYTYP ngày 13/6/2024) 

 

TT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ 

Đơn 

vị 

tính 

Số 

lượng 

Đơn giá 

(Đã bao 

gồm thuế) 

Thành tiền 

(đồng) 

1.  

Dịch vụ sửa chữa, 

thay thế ống nội soi 

dạ dày. 

-Model: GIF-H170 

-SN 2613142 

-Hãng Olympus/ 

Nhật Bản 

+Sửa chữa, thay thế chip thu hình Cái 1 86.300.000 86.300.000 

+Sửa chữa, thay thế thân ống soi Cái 1 8.000.000 8.000.000 

+Sửa chữa, thay thế nắp đậy bộ điều khiển. Cái 1 1.000.000 1.000.000 

+Sửa chữa, thay thế bảng mạch hàn dây chip 

thu hình 
Cái 1 400.000 400.000 

+Sửa chữa, thay thế chốt chặn cáp điều khiển. 

 
Cái 1 400.000 400.000 

+Sửa chữa, thay thế vỏ cao su phần uốn cong. Cái 1 1.500.000 1.500.000 

Tổng cộng: 

(Bằng chữ: Chín mươi bảy triệu sáu trăm nghìn đồng chẵn) 
97.600.000 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T13:39:43+0900
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Thị Thùy Dương<nttduong1.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T15:18:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN YÊN PHONG<ttytyp.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T15:18:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN YÊN PHONG<ttytyp.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




